绍市计价[2003]168号

绍兴市发展计划委员会

关于对棣山水电站上网电价的批复

   （空一行，行距固定值28磅）

新昌县发展计划局：

    你局《关于要求审批棣山水电站上网电价的请示》（新计价[2003]374号）悉。根据省物价局、省电力局《关于调整地方公用电厂最高上网电价等有关事项的通知》（浙价商[2003]159号）、《关于地方公用小水电上网电价执行中若干问题的通知》（浙价工[2000]242号）和我委《绍兴市发展计划委员会关于小水电上网电价审批权限的通知》精神，经与有关部门协商，现就棣山水电站上网电价批复如下：

一、棣山水电站上网电价高峰时段为0.469元/千瓦时，低谷时段为0.234元/千瓦时。

     二、上述电价中含水资源费（每千瓦时1分）和小水电站管理费（不超过售电收入的1%）。

三、上述电价自2003年5月份抄见电量起执行。

                     二○○三年十二月十五日

主题词：能源  电力  价格  批复
抄送：省物价局，市府办，绍兴电力局，市水利水电局，新昌县供电局、水利水电局。

绍兴市发展计划委员会办公室                   2003年12月16日印发

                                         （共印25份）